2022月５月２日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

2023年１月期 ４月度 単体月次概況（速報）のお知らせ

 2023年１月期の４月度ＷＡ単体の月次売上高（速報値）を下記のとおりお知らせいたします。

１．当期（2023年 1月期） （単位：百万円）

２．前期（2022年 1月期） （単位：百万円）

３．対前期比

（注１）原則として毎月第１営業日に公表する速報値であり決算数値と異なる可能性があります。

（注２）ダブルエー単体の売上高であり連結子会社の売上高は含んでおりません。

４．概況説明

 ４月の店舗売上高は、前月の創業祭による反動で月前半は客数が減少しましたが、テレビ CM等のプロモーション効果に

より月後半にかけて客数が復調傾向にありました。また、全国で緊急事態宣言やまん延防止等重点措置が解除されたこと

も客数増加のプラス要因として働きました。一方、EC売上は、引き続き順調に推移いたしました。以上の結果、対前期比

114％となりました。

 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

店舗販売 302 720 669          1,692

EC販売 149 205 221          577

その他 52 45 52          150

合計  504 971 943          2,419

 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

店舗販売 400 600 593          1,594

EC販売 128 161 170          460

その他 58 52 61          171

合計  587 814 824          2,226

 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 合計

店舗販売 75％ 120％ 113%          106%

EC販売 117％ 127％ 130%          125%

その他 90％ 87％ 85%          87%

合計  86％ 119％ 114%          109%